государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский

Самарской области

Приказ

от _29.08.2025_ № 47/6-од

О создании психолого -педагогического консилиума

на 2025 – 2026 учебный год

С целью эффективности организации учебно – воспитательного процесса,

выполнения гарантий прав ребенка в РФ, охраны здоровья граждан, на

основании нормативно – правовых документов в области образования,

Положения о психолого – педагогическом консилиуме, приказываю:

1. Создать психолого – педагогический консилиум (ППк) на 2025 – 2026

учебный год в составе:
Рогулёва О.А. -  и.о. заместителя директора по УР, председатель ППк,

Власова С. Ю. – учитель

Пономаренко И. М.  – педагог-психолог

Маслова В.В. – воспитаель СП – детский сад «Василёк»

Коюкова Е.М. – педагог-психолог ППМС центра с. Большая

Черниговка

2. Работу ППк осуществлять на основании Положения о психолого -

педагогическом консилиуме государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школе пос. Шумовский муниципального района

Большечерниговский Самарской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  школы                                      Волкова Т.Н.

С приказом ознакомлены: